

DAŽŲ TIPAS

Vandens ir aliejaus pagrindo, plėvelės nesuformuojantis permatomas medienos beicas, skirtas naudoti išorėje. Apsaugo medinius paviršius nuo drėgmės, nešvarumų, o tonuotas – nuo saulės UV spindulių poveikio.

NAUDOJIMAS

Nauji mediniai ir prieš tai plėvelės nesuformuojančiu medienos beicu apdirbti paviršiai, pvz., sienos, durys, langų rėmai, tvoros ir stulpeliai. Ypač rekomenduojama rąstiniams paviršiams.

Netinka naudoti ant plėvelę suformuojančio medienos beico, taip pat nenaudoti šiltnamiams, inspektams ar gyvulių pašiūrėms.

Nerekomenduojama naudoti „WOODEX AQUA CLASSIC“ netonuoto, nes tonavimas apsaugo medieną nuo papildėjimo veikiant ultravioletiniams saulės spinduliams.

TECHNINIAI DUOMENYS**Nelakiosios dalelės**

Apie 20 % tūrio

Lakieji organiniai junginiai (LOJ)

ES LOJ ribinė vertė (kat. A / f): 130 g/l. Gaminio LOJ max. 130 g/l.

Praktinės sąnaudos

Pjautinė mediena	5-8 m ² /l
Obliuotoji mediena ir tašai	8-12 m ² /l

Tankis

apyt. 1,0 g/ml

Džiovimo laikas esant +23°C / 50% RH 16 val.

Džius lėčiau esant šaltam ir (ar) drėgnam orui.

Skiediklis, nuvalymas

Naudoti neskiestą. Po darbo iš karto išplaukite įrangą šiltu vandeniu ir plovikliu bei RENZA BRUSH teptukų valikliu.

Paviršius

Neapibrėžtas. Gaminys prasiskverbia į medienos poras. Skaidri ir permatoma medienos beico spalva.

Spalvos

Galutinė spalva bus matoma tik išdžiuvus paviršiui.

Atsparumas aplinkos poveikiui Geras**LAIKYMAS**

Saugoti, kad neužšaltų.

Pakuotės

(skiriasi atsižvelgiant į šalį)

Skaidrus: 0,9 L, 2,7 L, 9 L

SAUGOS ŽENKLAI

PASTABA! Kadangi gali užsiliepsnoti, gaminio likučiai, purškiamo migla ir užterštos audinio skiautės, bei pan. turi būti laikomi ugniai atspariuose ir sandariuose induose. Taip pat rekomenduojama panardinti į vandenį.

NAUDOJIMO NURODYMAI**Paviršiaus paruošimas**

Nuvalykite visas atšokusias medžiagas, nešvarumus ir dulkes vieliniu, šveitimo šepėčiu ar gremžtuku.

Neapdirbtus medienos paviršius rekomenduojama gruntuoti "WOODEX" serijos gaminiais. Palikite vienai dienai, kad išdžiūtų.

Nuplaukite nešvarius ir (ar) supelijusius paviršius „RENSA FACADE“ fasadų valikliu. Kruopščiai nuplaukite paviršių vandeniu ir palikite išdžiūti.

Dažymas

Prieš naudodami, kruopščiai išmaišykite „WOODEX AQUA CLASSIC“. Palikite pakankamai beico iš to paties indo, kad paviršius būtų nudažytas tolygiai, be spalvos skirtumų. Medienos beicą taip pat galima kartkartėmis pamaišyti darbo metu.

Denkite „WOODEX AQUA CLASSIC“ teptuku ar purkštuvu.

Neapdirbtą medieną denkite vieną ar du kartus „WOODEX AQUA CLASSIC“ (atsižvelgdami į spalvos intensyvumą ir reikiamą rezultatą).

Medienos beicas dengiamas tolygiai ir per visą sijos ar medienos ilgį, kad neliktų braukimo pradžios taško žymės. Ypač atidžiai apdirbkite medienos galus. Pirmą dangos sluoksnį rekomenduojama dengti teptuku. Purškiant, paviršius baigiamas dengti išlyginant teptuku.

Nerekomenduojama naudoti vien tik skaidrų medienos beicą.

„WOODEX AQUA CLASSIC“ apdirbtus medinius paviršius tvarkyti galima „Teknos“ vandens ir tirpiklio pagrindo medienos beicu, o taip pat išorei skirtais dažais.

Dažymo sąlygos

Apdirbamas paviršius turi būti sausas.

Medienos drėgmė turi būti iki 20 % sausos medienos svorio.

Dažymo ir džiuvimo metu aplinkos oro temperatūra, paviršiaus ir medienos beico temperatūra turi būti daugiau nei +5 °C, o santykinis oro drėgnumas mažesnis nei 80 %.

Stenkitės nedažyti saulėkaitoje.

Šio techninio duomenų lapo informacija yra pagrįsta laboratoriniais bandymais bei praktine patirtimi. Skaičiai yra tik orientaciniai ir priklauso, pvz., nuo spalvos ir žvilgesio. Kadangi bendrovė negali kontroliuoti naudojimo ir dažymo sąlygų, ji yra atsakinga tik už gaminio kokybę ir garantuoja, kad gaminyje atitinka kokybės kontrolės standartus. Bendrovė nepriima atsakomybės už nuostolius ar žalą, kai gaminyje naudojamas priešingai, nei nurodyta ar ne pagal paskirtį. Naujausia techninių duomenų lapų, medžiagos saugos duomenų lapų ir dangų grupių lapų versija pateikiama interneto svetainėje www.teknos.com.
